

Årsredovisning

Junikronan Bygg och entreprenad AB

559255-6301

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanja Srejjic

2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Junikronan Bygg och entreprenad AB erbjuder en rad tjänster inom byggbranschen, som snickeri, måleri och byggstädning. Vi arbetar med både privatpersoner och företag, och våra kunder kan vara både offentliga och privata aktörer.

Företaget har sitt säte i Sollefteå, Västernorrlands län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 609	1 596	34	154
Resultat efter finansiella poster	717	40		-1
Soliditet %	56	22	67	43

Under året har vår omsättning ökat med över 30% tack vare en ökad efterfrågan på våra tjänster och en växande kundkrets.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-1 542	29 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 243	-29 243
- Årets resultat			423 886
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 701	423 886

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 701
Årets resultat	423 886
Summa	451 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	451 587
Summa	451 587

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 608 958	1 596 345
Övriga rörelseintäkter	128 435	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 737 393	1 596 345
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-887 598	-973 996
Övriga externa kostnader	-497 445	-257 512
Personalkostnader	2 -634 597	-323 897
Övriga rörelsekostnader	-33	0
Summa rörelsekostnader	-2 019 673	-1 555 405
Rörelseresultat	717 720	40 940
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 082	-470
Summa finansiella poster	-1 082	-470
Resultat efter finansiella poster	716 638	40 470
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-180 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-180 000	0
Resultat före skatt	536 638	40 470
Skatter		
Skatt på årets resultat	-112 752	-11 227
Årets resultat	423 886	29 243

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	891 336	71 951
Övriga fordringar	0	10 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 961	29 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>904 297</i>	<i>111 552</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	208 350	128 311
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>208 350</i>	<i>128 311</i>
Summa omsättningstillgångar	1 112 647	239 863
SUMMA TILLGÅNGAR	1 112 647	239 863

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 701	-1 542
Årets resultat	423 886	29 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	451 587	27 701
Summa eget kapital	476 587	52 701
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	180 000	0
Summa obeskattade reserver	180 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	51 005	99 497
Skatteskulder	117 884	9 866
Övriga skulder	221 986	29 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 185	48 785
Summa kortfristiga skulder	456 060	187 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 112 647	239 863

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Sanja Srejac

Sanja Srejac

2024-05-31